
社会福祉法人 
長岡福祉協会 
首都圏事業部 

 
 

特別養護老人ホーム 
新橋さくらの園 

 
介護老人保健施設 

新橋ばらの園 
 

障害者支援施設 
新橋はつらつ太陽 

 
 
 

法人設立��年 
首都圏事業部設立��年 

 
高齢分野，障害分野， 
入所，通所，訪問など 

多岐にわたる事業を展開中 

予約受付中（����～開催） 

個別説明会 
お�人でもお友達とご一緒でも・・・ 
まずは当法人の施設について知ってください！！！ 
 
ご希望の日時で，個別の就職説明会を開催します。 
写真や動画を使って，施設の雰囲気やお仕事の内容をお伝えします。 
 
希望に応じて，施設見学や先輩との懇談なども予定しております。 
 感染症対策の影響で実施できない場合がございますのでپ
 。予めご了承くださいپ

 
【募集職種】 
・介護職員 ・生活支援員 
 
【感染症対応】 
・少人数（�～�名程度）での開催 
・マスク着用，手指消毒の徹底，入館前の検温 
以上の対応を行っておりますので， 
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

社会福祉法人 長岡福祉協会 
首都圏事業部 

 

東京都港区新橋�-��-� 
福祉プラザさくら川 

 
採用担当：金田，大木 

 
��-����-���� 

RRNL#IXNXVKLSOD]DVDNXUDJDZD�FRP 

マイナビ����からも受付中！ 

����年度 新卒採用者集合写真 


